JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Febrero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
SAPAL

MIGUEL INFANTE TALCO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

ERICK GARCIA ALCALA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS DEL CARMEN COBIAN AVALOS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL LOZANO HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

NANCY STEPHANIE MARMOLEJO LOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V.

VS

PERITO VALUADOR, NOTIFICADOR, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

JUAN FRANCISCO PARDO BLANCO,SAUL ESTEBAN
PARDO MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

ANDRES PONCE LECHUGA
VS
SAPAL

MA. DOLORES MONTENEGRO SANCHEZ
VS
JUEZ CIVICO

JOSE ALEXIS CRUZ SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SEED GHOLIPOUR KAHIASH
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0049/2021-2do

0067/2021-2do

0068/2021-2do

0087/2021-2do

0653/2020-JN

1151/2020-IN

1433/2020-IN

2594/2019-IN

JS-0003/2021-2do

JS-0041/2021-2do

JS-0044/2021-2do

JS-0079/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia.

Autorizado para recibir notificaciones.

Requerimiento 3

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se tiene por cumpliendo suspensién.

Se tiene por sefialando correo electrénico

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



